Verum sciendum est, pro χρυσίᾳ legi ΕΤΙΑΜ Χρύσεια: ut cum J. Poll. 7, 24. scribit χρυσεῖα ap. Comicos dici ἐπὶ τῶν γυναικείων κοσμημάτων, De muliebribus ornamenti, i. e. De aureo mulierum mundo. Strabo autem χρυσεῖον videtur accepisse pro Auraria officina, 3. p. 63. Τῶν δὲ χαλκουργῶν, (sed repono χαλκουργείων,) τινὰ καλεῖται χρυσία, εἰ ἦν τεκμαίρονται χρυσόν εξ αὐτῶν ὀρύτεσθαι πρότερον. Sic χαλκεῖον dicitur Officina æraria. [“ Morus ad Longin. 244. Toup. Opusc. 1, 74. 368. ad Diod. S. 1, 18. 38. 526. Alciph. 216." Schæf. MSS.]

Χρυσίς, ἴδος, ἡ, Aurea; peculiariter vero Aurea phiala, subaudiendo φιάλη. Scribit enim Athen. (502.) Athenienses argenteas quidem phialas vocare ἀργυρίδας, aureas autem, χρυσίδας: ubi etiam e Cattino assert, χρυσίδι σπένδων. Et ex Hermippo, Χρυσίδον πανσέληνον ἐκπίων ψεύτετο. Et e Pherecr. Σφάνους τε πᾶσι κόμφαλωτὰς χρυσίδας. Utitur in ead. gnis. Aristoph. quoque Εἰρ. (423.) Sed et J. Poll. 6. 16. Χρυσίς δὲ καὶ ἀργυρίς, inquit, φιάλαι μὲν ἀμφοροῦνται δὲ ἐκ τῆς ὑλῆς ἔχονται. || Item χρυσίς dicitur pro χρυσῇ ἐσθῆσις et χρυσῇ κρηπῆς, Aurea vestis, Aurea crepida s. Aureus calceus. Lucian. (1, 50.) Χρυσίδας ἥμφιεμένοι, Aureas vestes: ut ἀλουργίδες et παρφρίδες dicuntur. Idem (206.) Χρυσίδας ὑποδέου, ὑπάλω καὶ τυμπάνοις εὔρυθμα βαῖνε, Aureos calceos, Bud. [“ Thom. M. 922. Brunck. Aristoph. 3, 179. Α. 74. ad Timæi Lex. 48. ad Mœr. 390. 412. Toup. Opusc. 1, 574. ad Lucian. 1, 206. 244. Alciph. 228." Schæf. MSS.]

Χρυσίτης, ὁ, Aureolus, Auri colore referens,

[“Lobeck. Aj. p. 274.” Schæf. MSS.] Cujus FEM. Χρυσῖτις: ut χρυσῖτις φάμπος, Herod. (3, 102.) Arena aureola, s. Aurea, i. e. Quæ aureo colore est, et e qua aurum coquitur. Sic Strabo 3. p. 63. ‘Ο δὲ χρυσὸς οὐ μεταλλεύεται μόνον, ἀλλὰ καὶ σύρεται καταφέρουσι δ’ οἱ ποταμοὶ καὶ οἱ χείμαρροι τὴν χρυσῖτιν ἄμμον πολλαχοῦ, καὶ ἐν τοῖς ἀνύδροις τάποις οὖσαν. Et rursum ibid. χρυσῖτις καὶ ἀργυρῖτις γῆ: quam Herodian. χρυσῖτον γῆν appellat. Gorr. χρυσῖτις γῆ interpr. Terra aurea: e Gal. tradens, esse terram quæ e metallis sumitur, auri plurima frusta habens: non quidem per totam ipsam terram immista, sed contigua conjunctaque parvis terræ particulis, quæ ab igne in fornacibus fusa secum coeunt. Itidemque χρυσῖτης λιθάργυρος dicitur pro χρυσῖτον, quæ nimirum aureo s. flavo colore splendet: de qua Diosc. 5, 94<sup>4</sup> et Plin. 33, 6.: nec non supra in Λιθάργυρος. Idem vero Plin. et lapidis chrysitæ meminit 36, 22. et 37, 10. Philoginos, inquit, quem et Chrysitem vocant, ostreæ Atticæ assimilata invenitur in Ægypto. Alioqui χρυσῖτης λίθος s. χρυσῖτις, dicitur etiam Lapis Lydius, Coticula sc. illa qua aurum probatur afficitu, ut J. Poll. docet, qui 7, c. 24. ait, Καὶ ἡ βασαρίζουσα τὸν χρύσον, χρυσῖτις λίθος ἡ Λυδία, Rursum χρυσῖτις vocatur a quibusdam ἡ χρυσοκόμη, ut auctor est Galenus; a nonnullis etiam τὸ ἀειζων, s. Sedum majus, ut habetur ap. Diosc., ab aureo sc. semenis colore. [“Χρυσῖτις, Linozostis, Diosc. Notha 475. Sempervivum magnum, 468. Chrysocome, 465.” Boiss. MSS. “Jacobs. Anth. 6, 281. 9, 53. Lobeck. Aj. p. 274. ad Diod. S. 1, 350.” Schæf. MSS.]